
 

 

UCHWAŁA Nr 3/8/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę           -  581.096 zł. 

                   

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   581.096 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 581.096 

  2690 Środki z Funduszu Pracy  581.096 

   Razem dochody 581.096 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę  - 581.096 zł. 

                  

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   581.096 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 581.096 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  500.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   81.096 

   Razem wydatki 581.096 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

600   Transport i łączność  5.000 5.100 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  100 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.000 5.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

-„Modernizacja infrastruktury drogowej powiatu 

Tarnobrzeskiego”(do kwoty 445.000zl) 

5.000 

 

 

 

  4270 Zakup usług remontowych - „Remont chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1090R relacji 

Trześń  - Grębów w m. Sokolniki” (do kwoty 

121.400zł) 

 5.000 

758   Różne rozliczenia 100  

 75818  Rezerwy celowe i ogólne 100  

  4810 Rezerwa ogólna 100  

   Razem 5.100 5.100 

 

   

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł    

     Jacek Rożek 

     Wojciech Gruszka 

     Marian Grzegorzek 

     Marek Ożga 

 

 

 


